

## Sovintosopimus / Kaunissaaren vierasvenesataman muutostöiden urakka

Tekltk 02.11.2021 § 70  
5/02.08.00/2020

Valmistelija

Tekninen johtaja Janne Kaulio, p. 044 357 5503.

Pyhtään kunnan ja RAPInsto Oy:n välillä allekirjoitettiin 30.8.2018 Kaunissaaren satama-altaan muutostöitä koskeva urakkasopimus. Pyhtään kunta purki tämän urakkasopimuksen 8.1.2020 päivätyllä purkuilmoituksella. RapInsto riitautti Pyhtään kunnan esittämät purkuperusteet sekä esitti kantansa tueksi ja todisteeksi Sitowisen lausunnon muista asiaan vaikuttaneista seikoista. Osapuolille jäi erimielisyys urakkasopimuksen purkamisesta sekä urakkasopimukseen ja sen purkamiseen liittyvistä maksuvelvollisuuksista. Osapuolet ovat esittäneet puolin ja toisin maksuvaatimuksia toisiaan kohtaan. Lisäksi Pyhtään kunta esitti korvausvaatimuksen myös työaikaisen vakuuden antajaa kohtaan.

Pyhtään kunta ja RAPInsto Oy ovat käyneet sovintoneuvotteluita ja neuvotteluiden jälkeen päättäneet enempien erimielisyyksien välttämiseksi sopia erimielisyytensä lopullisesti liitteenä olevalla sovintosopimuksella. Sovinnolla ei oteta kantaa puolin eikä toisin vaatimusten perusteisiin miltään osin. Sovinnolla ei oteta kantaa siihen, onko urakkasopimuksen purkamiselle ollut esitetty peruste vai ei, eikä siihen, onko Osapuolten toisiinsa kohdistavat vaatimukset olleet perusteltuja tai perusteettomia. Sovinto on tehty vain tulkinnanvaraisen erimielisyyden päättämiseksi sekä asian selvittämisestä aiheutuvan vaivan ja kulujen välttämiseksi, eikä sillä vahvisteta kummankaan Osapuolen kannan olevan osaksikaan oikea.

RapInsto on hyväksynyt asian sopimisen em. mukaisen sovintosopimuksen mukaisin ehdoin. Pyhtään kunnan hallintosäännön mukaan, Pyhtään kunnan osalta sovintosopimuksen lopullisesta hyväksymisestä vastaa tekniikkalautakunta.

Pyhtään kuntaa asiassa edustaneen lakiasiantoimiston suositus Pyhtään kunnan tekniikkalautakunnalle on, että asia sovittaisiin em. mukaisella sovintosopimuksella. Lakiasiantoimiston lausunto esitellään kokouksessa.

Päätösehdotus

Tekniikkalautakunta päättää hyväksyä sovinnon tekemisen liitteen mukaisen sovintosopimuksen mukaisesti Pyhtään kunnan ja RAPInsto Oy:n välille. Osapuolilla ei ole sovintosopimuksen allekirjoittamisen jälkeen heidän väliseensä urakkasopimukseen tai urakkasopimuksen purkamiseen liittyen vaatimuksia toisiaan kohtaan.

Päätös

Hyväksyttiin.